
Zarządzenie Nr 1170/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 04 września 2025 roku

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących
uspokojenia  ruchu  pojazdów  samochodowych  w  tym  motocykli  na
Bulwarach Wiślanych i w okolicy zalewu Sobótka w Płocku.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały nr 848/L/2014 Rady Miasta Płocka z 26 sierpnia
2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Miasta
Płocka zarządzam, co następuje:

§1

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące uspokojenia ruchu pojazdów
samochodowych  w  tym  motocykli  na  Bulwarach  Wiślanych  i  okolicy  zalewu  Sobótka
w Płocku.

§2

Celem  konsultacji  społecznych,  o  których  mowa  w  §1  jest  poznanie  stanowiska
mieszkańców  miasta  Płocka,  w  sprawie  uspokojenia  ruchu  pojazdów  na  Bulwarach
Wiślanych i w okolicy zalewu Sobótka w Płocku.

§3

W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy Miasta Płocka.

§4

1. Konsultacje  społeczne  polegać  będą na wypełnieniu „Ankiety  konsultacyjnej”  w sprawie
uspokojenia  ruchu pojazdów samochodowych w tym motocykli  na  Bulwarach Wiślanych
i w okolicy zalewu Sobótka w Płocku.

2. Konsultacje  społeczne  będą  prowadzone  wyłącznie  w  formie  „Ankiety  konsultacyjnej”
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia przyjmowanej:
1) osobiście  w  Biurze  Obsługi  Klienta  przy  ul.  Zduńskiej  3  oraz  Al.  Piłsudskiego  6

w godzinach pracy urzędu - wrzucając do urny;
2) osobiście w Centrum ds. Organizacji Pozarządowych, ul. Synagogalna 4 - wrzucając do

urny;
3) osobiście  w  mobilnych  punktach  do  głosowania  w  ramach  Budżetu  Obywatelskiego

Płocka;



4) ankiety  mogą  być  przesłane  za  pośrednictwem  elektronicznej  Platformy  Usług
Administracji Publicznej – ePUAP2 jako dokumenty z pobranym formularzem ankiety
w formie załącznika podpisane profilem zaufanym na adres elektronicznej skrzynki

podawczej Urzędu Miasta Płocka: /efixd3031y/skrytka;
5) drogą  elektroniczną  bez  konieczności  opatrzenia  wiadomości  kwalifikowanym

podpisem elektronicznym na adres inzynieria.ruchu@plock.eu  ;  
6) pocztą  tradycyjną  -  w  formie  pisemnej  na  adres  Urząd  Miasta  Płocka,  Wydział

Transportu Publicznego i  Inżynierii  Ruchu Drogowego, Pl.  Stary Rynek 1, 09-400
Płock.

3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie 15-28.09.2025 r. 

§ 5

Wszystkie dokumenty i informacje związane z konsultacjami będą zamieszczone na stronie
internetowej https://nowy.plock.eu/konsultacje-spoleczne/.

§ 6

Jednostką  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  społecznych  jest  Wydział
Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego.

§ 7

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta
ds. Komunalnych.

§ 8

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski

https://nowy.plock.eu/efixd3031y/skrytka
https://nowy.plock.eu/konsultacje-spoleczne/
mailto:inzynieria.ruchu@plock.eu


Załącznik nr 1 do Zarządzenia 1170/2025 
Prezydenta Miasta Płocka z dn. 04 września 2025 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA

w sprawie uspokojenia ruchu pojazdów samochodowych w tym motocykli na
Bulwarach Wiślanych i w okolicy zalewu Sobótka

Szanowni Państwo,

celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców Płocka  w sprawie uspokojenia
ruchu na Bulwarach Wiślanych i w okolicy zalewu Sobótka poprzez  ograniczenie ruchu
drogowego na ulicy Rybaki dla pojazdów samochodowych w tym motocykli. Taki postulat
na  wniosek  mieszkańców  zgłosiła  Radna  Miasta  Płocka  Pani  Daria  Domosławska
proponując  zamknięcie  przejazdu przez  ulicę  Rybaki  (terenu  na  którym znajduje  się
obszar  rekreacyjny)  z  zachowaniem  możliwości  dojazdu  do  tych  terenów  (z  każdej
strony):

 od strony Bulwarów Wiślanych tylko do amfiteatru (parking za amfiteatrem);

 od ulicy Kazimierza Wielkiego do parkingu przy kąpielisku Sobótka, 
z wyłączeniem służb ratunkowych, porządkowych i komunikacji zbiorowej (Komunikacja
Miejska, meleksy, Ciuchcia Tumska).
Zwracamy się z prośbą o udzielnie odpowiedzi na poniższe pytanie. Prosimy o udzielnie
odpowiedzi stawiając znak „X” tylko przy jednej z poniższych propozycji.

Czy jesteś za ograniczeniem ruchu drogowego na ulicy Rybaki dla pojazdów
samochodowych w tym motocykli według powyższej propozycji?

 Tak, przez cały rok.

 Tak, tylko w okresie wakacyjnym lipiec – sierpień.

 Tak, tylko w weekendy i dni świąteczne przez cały rok.

 Tak, tylko w okresie wakacyjnym lipiec – sierpień oraz w weekendy i dni świąteczne

przez cały rok.

 Nie, przejazd powinien być dostępny przez cały rok na obecnych zasadach 

POUCZENIE:
Wyrażenie opinii następuje poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy jednej z przedstawionych 
propozycji.
W ankiecie udział można wziąć tylko jeden raz.
Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności:

- postawienie dwóch lub więcej znaków „X” albo nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce,
- mieszkaniec wypełni i odda więcej niż jedną ankietę konsultacyjną,
- imię i nazwisko lub adres wpisane na ankiecie są nieczytelne,
- ankieta konsultacyjna nie została podpisana,
- osoba nie jest mieszkańcem Miasta Płocka w rozumieniu art. 25 Kodeksu Cywilnego



Dane osobowe (obowiązkowe):

Imię: ______________________________________________________

Nazwisko: ______________________________________________________

Adres zamieszkania: ______________________________________________________

Oświadczam, iż  powyższe dane są  zgodne z  prawdą.  Oświadczenie  to składam pod  rygorem odpowiedzialności  karnej  za
składanie fałszywych zeznań, wynikającej z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. z 2025 r., poz. 383
t.j. z dnia 26.03.2025 r.).

Data i podpis: 
_________________________________________________

Klauzula informacyjna:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem danych  osobowych  i  w  sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych), dalej „RODO”, informujmy, że:

1. administratorem przetwarzanych  danych osobowych jest  Gmina  Miasto  Płock,  09-400 Płock,  Stary
Rynek 1;

2. kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu;

3. dane  osobowe  przetwarzane  będą  w  celu  realizacji  konsultacji  społecznych,  o  których  mowa  w

Zarządzeniu …...….. Prezydenta Miasta Płocka z dn. ……….….. 

4. odbiorcami Pani /Pana danych osobowych mogą być:

a. instytucje  upoważnione  na  mocy  przepisów  prawa  w  zakresie  i  w  celach,  które  wynikają  z
przepisów powszechnie obowiązującego prawa.

b. podmioty, z którymi Administrator zawarł umowę na świadczenie usług, w związku z realizacją
których dochodzi do powierzenia przetwarzania danych osobowych.

c. Państwa dane mogą być ponadto ujawnione podmiotom, z którymi Administrator zawarł umowę
na  świadczenie  usług  serwisowych  dla  systemów  informatycznych  wykorzystywanych  przy
przetwarzaniu danych osobowych.

5. dane  osobowe  będą  przechowywane  do  chwili  zakończenia  procesu  konsultacji  społecznych,  a
następnie – w przypadkach, w których wymagają tego przepisy ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  o
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach – przez czas określony w tych przepisach.

6. każdy  ma  prawo  do  żądania  od  administratora  dostępu  do  swoich  danych  osobowych,  ich
sprostowania, ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania;

7. każdy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego;
8. dane nie będą przekazywane do państw trzecich i poddawane profilowaniu.

Termin i sposób przekazania wypełnionych ankiet:
1. Ankiety można przekazywać w terminie 15-28.09.2025 r.
2. osobiście w Biurze Obsługi Klienta przy ul.  Zduńskiej  3 oraz Al. Piłsudskiego 6 w godzinach pracy

urzędu - wrzucając do urny;
3. osobiście w Referacie Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu UMP, który mieści się

przy ul. Synagogalnej 4 – wrzucając do urny;
4. osobiście w mobilnych punktach do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Płocka,
5. ankiety mogą być przesłane za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej

– ePUAP2 jako dokumenty z pobranym formularzem ankiety w formie załącznika podpisane profilem
zaufanym na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta Płocka: /efixd3031y/skrytka,

6. drogą elektroniczną bez konieczności opatrzenia wiadomości kwalifikowanym podpisem elektronicznym
na adres inzynieria.ruchu@plock.eu;

7. pocztą tradycyjną - w formie pisemnej na adres Urząd Miasta Płocka, Wydział Transportu Publicznego
i Inżynierii Ruchu Drogowego, Pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock.

mailto:inzynieria.ruchu@plock.eu
https://nowy.plock.eu/efixd3031y/skrytka
mailto:iod@plock.eu

